台州学院采购密封询价文件                                                           第 3 页 共 9 页

台州学院采购密封询价文件
    询价编号：TZC-2017-MFXJ010号
            采购项目：便携式计算机、激光打印机、多功能             一体机、扫描仪协议供货采购项目

采购单位：台州学院
采购机构：台州学院招投标中心
2017年12月2日
第一部分  询价要求

根据台州学院教学需要，为体现公平、公开、公正、竞争择优的原则，现就台州学院便携式计算机、激光打印机、多功能一体机、扫描仪协议供货采购项目进行密封询价采购。凡具备本项目报价人的资质要求且能够及时提供相关货物及服务的供应商均可参加。
一、项目编号：TZC-2017-MFXJ010号
二、询价内容：
标项一：

	序号
	设备名称
	型号规格
	数量
	协议价(元)
	备注

	1
	便携式计算机

惠普/HP惠普（HP）Probook 440 G4

	1台
	6545
	医化学院

标项二：

	序号
	设备名称
	型号规格
	数量
	协议价(元)
	备注

	1
	激光打印机
	惠普LASERJET PRO P1106打印机
	4台
	835
	马克思主义学院

标项三：

	序号
	设备名称
	型号规格
	数量
	协议价(元)

	1
	彩色激光打印机
	惠普hp552dn彩色激光打印机

	1台
	8502
	马克思主义学院 陈锐刚

标项四：

	序号
	设备名称
	型号规格
	数量
	协议价(元)
	备注

	1
	一体机
	惠普 LaserJet Pro M1219nf MFP一体机
	1台
	1931
	马克思主义学院 俞应祥

	2
	一体机
	惠普 LaserJet Pro MFP M226dn一体机
	1台
	2341
	马克思主义学院 陈昌兴

	3
	一体机
	惠普OFFICEJET PRO X576DW一体机
	1台
	5388
	马克思主义学院 陈锐刚

标项五：

	序号
	设备名称
	型号规格
	数量
	协议价(元)
	备注

	1
	扫描仪
	方正Z40D扫描仪
	1台
	2700
	生命科学学院 潘志祥

 三、交货期及地点：合同签订后3个日历天内，台州学院指定房间内。

四、合格询价供应商的资格条件：
（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商资格条件；

（二）2017年度台州市市本级空调协议采购项目入围供应商。

五、询价文件的领取：（询价文件免费，请报名供应商网上直接下载）：
1、领取时间：2017年12月2日至2017年12月5日下午16：30止。

2、联系人：李老师 ；联系电话：0576-88660897 88660896
3、地址：浙江省台州市椒江区市府大道1139号台州学院椒江校区行政楼228室

六、询价投标文件要求：

1.  询价投标文件的组成（报价一览表，并加盖公章。一式一份。）

（1）报价一览表（格式详见附件1，须说明货物名称、产地、型号规格、品牌、保修期限等)

2. 投标报价为投标方所能承受的一次性最低、最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、运输费、保险、培训、安装调试费和税费等所有费用,即按招标方要求安装调试完毕的完工价格。

3. 成交供应商所提供的设备必须为厂家原装正规行货产品，并达到要求的性能规格，其质量及售后服务须符合国家规定的有关标准。供应商擅自变更或无故不提供中标产品，将按照《政府采购法》相关规定进行处罚。

4.询价成交原则：由台州学院招投标中心组织询价小组最低价原则确定成交供应商。（报价中单项报价不得超过台州市市本级协议供货采购的最高限价。）
5.付款方式：设备全部到货安装调试并经用户验收合格后一次性付清（付款前乙方须开具全额增值税专用发票）。
6. 询价截止时间、地点：密封询价投标文件请于2017年12月6日上午9：00之前，以信封密封（加盖公章）的形式快递（请用顺丰或EMS，并将快递号等信息发至ztbzx@tzc.edu.cn，以便我校接收快递）至或派人送交：浙江省台州市椒江区市府大道1139号台州学院椒江校区行政楼228、239室，李老师，0576-88660897，88660896。（投标截止时间前收到有效，逾期或不符合规定的投标文件恕不接受）。
7. 本次密封询价采购，投标单位仅将密封询价投标文件快递或送到采购单位即可，投标单位投标人员无需到投标现场，招标方在将截止时间后择日组织相关人员进行开标，成交结果将在2017年12月7日前在台州学院招投标中心网站（http://ztbzx.tzc.edu.cn/）公布，不再另行通知。如对本次询价有疑问，可电话、传真形式进行联系：联系人：李老师，电话：0576-88660897、88660896，传真：0576-88660897，E-mail:ztbzx@tzc.edu.cn。
8.  注意：请在信封上分别注明询价编号、供应商联系人及电话。型号停产更改务必请报价前联系。
台州学院

2017年12月2日
第二部分：  应提交的有关格式范例
附件1：
台州学院协议供货采购询价单
项目名称：台州学院便携式计算机协议供货采购项目
	  序号
	设备名称
	品牌、型号
	产地
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	保修期限

	1
	便携式计算机
	惠普/HP惠普（HP）Probook 440 G4

	1台

	合     计
	大写：                                 （  ￥：           元）

投标方名称（盖章）：                          日  期:

投标方代表签名：                             职  务:

电  话：                 传  真：            手  机：
备注：

1、投标报价为投标方所能承受的一次性最低、最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、运输费、保险、培训、安装调试费、空调外机支架费和税费等所有费用,即按招标方要求安装调试完毕的完工价格，并由成交单位开具正式发票。

2、此表可在不改变格式的情况下自行制作,所填内容不得手写（除签名外）,都必须打印。
附件2：
台州学院协议供货采购询价单
项目名称：激光打印机协议供货采购项目
	  序号
	设备名称
	品牌、型号
	产地
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	保修期限

	1
	激光打印机
	惠普LASERJET PRO P1106打印机

	4台

	合     计
	大写：                                 （  ￥：           元）

投标方名称（盖章）：                          日  期:

投标方代表签名：                             职  务:

电  话：                 传  真：            手  机：
备注：

1、投标报价为投标方所能承受的一次性最低、最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、运输费、保险、培训、安装调试费、空调外机支架费和税费等所有费用,即按招标方要求安装调试完毕的完工价格，并由成交单位开具正式发票。

2、此表可在不改变格式的情况下自行制作,所填内容不得手写（除签名外）,都必须打印。

附件3：
台州学院协议供货采购询价单
项目名称：激光打印机协议供货采购项目

	  序号
	设备名称
	品牌、型号
	产地
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	保修期限

	1
	彩色激光打印机
	惠普hp552dn彩色激光打印机

	1台

	合     计
	大写：                                 （  ￥：           元）

投标方名称（盖章）：                          日  期:

投标方代表签名：                             职  务:

电  话：                 传  真：            手  机：
备注：

1、投标报价为投标方所能承受的一次性最低、最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、运输费、保险、培训、安装调试费、空调外机支架费和税费等所有费用,即按招标方要求安装调试完毕的完工价格，并由成交单位开具正式发票。

2、此表可在不改变格式的情况下自行制作,所填内容不得手写（除签名外）,都必须打印。

附件4：
台州学院协议供货采购询价单
项目名称：多功能一体机协议供货采购项目
	  序号
	设备名称
	品牌、型号
	产地
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	保修期限

	1
	一体机
	惠普 LaserJet Pro M1219nf MFP一体机

	1台

	2
	一体机
	惠普 LaserJet Pro MFP M226dn一体机

	1台

	3
	一体机
	惠普OFFICEJET PRO X576DW一体机

	1台

	合     计
	大写：                                 （  ￥：           元）

投标方名称（盖章）：                          日  期:

投标方代表签名：                             职  务:

电  话：                 传  真：            手  机：
备注：

1、投标报价为投标方所能承受的一次性最低、最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、运输费、保险、培训、安装调试费、空调外机支架费和税费等所有费用,即按招标方要求安装调试完毕的完工价格，并由成交单位开具正式发票。

2、此表可在不改变格式的情况下自行制作,所填内容不得手写（除签名外）,都必须打印。

附件5：
台州学院协议供货采购询价单
项目名称：台州学院扫描仪协议供货采购项目

	  序号
	设备名称
	品牌、型号
	产地
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	保修期限

	1
	扫描仪
	方正Z40D扫描仪

	1台

	合     计
	大写：                                 （  ￥：           元）

投标方名称（盖章）：                          日  期:

投标方代表签名：                             职  务:

电  话：                 传  真：            手  机：
备注：

1、投标报价为投标方所能承受的一次性最低、最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、运输费、保险、培训、安装调试费、空调外机支架费和税费等所有费用,即按招标方要求安装调试完毕的完工价格，并由成交单位开具正式发票。

2、此表可在不改变格式的情况下自行制作,所填内容不得手写（除签名外）,都必须打印。
10